关于开展常州市“特色园教研联盟”（幼儿游戏组）
第四次教研活动的通知
经研究，常州市“特色园教研联盟”（幼儿游戏组）教研活动将于4月下旬开展。由武进区鸣凰中心幼儿园承办，围绕“区域游戏”专题，时间半天，具体事宜如下：

一． 时间：2014年4月25日（周五）13:00—16:00
二． 地点：常州市武进区鸣凰中心幼儿园
三． 具体安排：
	时间
	活动内容

	13：00—13：40
	游戏汇报

	13：40—14：3 0
	现场游戏观摩与反思

	14：30—15：10
	头脑风暴式研讨

	15：10—16：00
	经验分享、交流

四． 参加对象：常州市特色园教研联盟幼儿游戏组成员
五． 名额分配：各园4人
六． 到达路线：
公交路线：武进公交509至鸣凰小学站下，鸣凰小学西隔壁即为鸣凰幼儿园；BRT快速公交1号线至轻工学院站下，向西步行10分钟左右即可到达。
自驾路线：长虹高架兰陵路出口沿武宜路向南行驶至鸣新路，向西转弯，至鸣新西路252号即到达。
附：常州市“幼儿游戏”特色教研联盟单位（8所）：
武进奔牛幼儿园   钟楼新闸幼儿园   天宁茶山幼儿园   武进鸣凰幼儿园
武进东青幼儿园   新北龙虎塘幼儿园  金坛华城幼儿园  戚区潞城幼儿园
                                             常州市教育科学研究院
                                             武进区鸣凰中心幼儿园
                                                       2014．4．11